
Komunikat nr 5

Strzelce Krajeńskie

23 listopada 2014

Organizatorzy: LKS POM Strzelce Krajeńskie

Urząd Miasta Strzelce Krajeńskie

Urząd Gminy Zwierzyn

LZKol Zielona Góra

Kategoria: Junior Junior młodszy

Konkurencja: Wyścig przełajowy

Trasa: Strzelce Krajeńskie

Dystans: 17,5 km średnia prędkość [km/h] 22,8

Klasyfikacja  końcowa

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas
Strata

zwyc.

Strata

poprz.
Kat.

1. 954 POL19980309 Rzeszutek Tomasz Baszta Bytów 0:46:00 0:00 0:00 J

2. 70 POL19970129 Sowiński Artur GKS Cartusia 0:46:15 0:15 0:15 J

3. 58 POL19970718 Kasprzak Konrad MLKS Victoria Jarocin 0:47:30 1:30 1:15 J

4. 964 POL19980215 Wójciak Kacper LKS Orlęta Gorzów Wielkopolski 0:48:40 2:40 1:10 J

5. 956 POL19970311 Rocławski Michał Baszta Bytów 0:48:57 2:57 0:17 J

6. 962 POL19970116 Niesłuchowski Damian LKS Orlęta Gorzów Wielkopolski 0:49:30 3:30 0:33 J

7. 955 POL19980806 Kulas Krystian Baszta Bytów 0:49:42 3:42 0:12 J

8. 966 POL19970531 Sławek Damian LKS POM Strzelce Krajeńskie 0:50:39 4:39 0:57 J

9. 59 POL19970610 Skrzypczyński Jakub LKS Drogowiec Złotów 0:55:32 9:32 4:53 J

10. 957 POL19980728 Margula Adrian Piast Szczecin ###### ###### J

Komisja sędziowska

VIII SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie przełajowym
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